

公主岭市殡葬服务机构收费网络集中公示表

基本殡葬服务收费公示表									
服务项目		收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注(可拍照)
遗体接运	农村	起车费60元/具, 行车接单程收费1.5元/公里, 不足10公里按10公里计价	元/具	政府定价	吉发改收费联〔2023〕773号 吉发改收费联〔2024〕492号 公发改联〔2024〕45号	遗体接运	福田车	农村低保全免; 12岁以下儿童减半收取; 无丧葬补助人员低于100元按实际消费减免, 最高限额100元(先交后补)	
	城区	100	元/具	政府定价		遗体接运	福田车	城市低保减免100元; 12岁以下儿童减免50元; 无葬补助人员减免100元(先交后补)	
	城区或农村	350	元/具	政府定价		遗体接运	福特车	无丧葬补助人员减免100元(先交后补)	
遗体存放	农村	25	元/天	政府定价	吉发改收费联〔2023〕773号 吉发改收费联〔2024〕492号 公发改联〔2024〕45号	遗体存放	冷藏柜集中存放	农村低保最高减免2天共50元, 不足2天按实际消费减免; 12岁以下儿童减半收取; 无丧葬补助人员最高减免3天计75元, 不足3天按实际消费收取(先交补)	
	城区	30	元/天	政府定价		遗体存放	冷藏柜集中存放	城市低保最高减免2天共60元, 不足2天按实际消费减免; 12岁以下儿童减半收取; 无丧葬补助人员最高减免3天计90元, 不足3天按实际消费收取(先交补)	
	祭奠室	15	元/小时	政府定价		遗体存放	冷藏棺祭奠室存放	无丧葬补助人员城区最高减免3天共90元, 农村最高减免3天共75元, 不足按实际消费收取(先交后补)	
	祭奠厅	20	元/小时	政府定价		遗体存放	冷藏棺祭奠厅存放	无丧葬补助人员城区最高减免3天共90元, 农村最高减免3天共75元, 不足按实际消费收取(先交后补)	
遗体火化	早死婴儿	20	元/具	政府定价	吉发改收费联〔2023〕773号 吉发改收费联〔2024〕492号 公发改联〔2024〕45号	遗体火化	平板炉或拣灰炉	--	
	医疗患者截取的肢体	20	元/具	政府定价		遗体火化	平板炉或拣灰炉	--	
	农村	90	元/具	政府定价		遗体火化	平板炉或拣灰炉	农村低保减免90元; 12岁以下儿童减免45元; 无丧葬补助人员减免90元(先交后补)	
	城区	150	元/具	政府定价		遗体火化	平板炉或拣灰炉	城市低保减免150元; 12岁以下儿童减免75元; 无丧葬补助人员减免150元(先交后补)	
骨灰寄存	农村	25	元/盒/年	政府定价	吉发改收费联〔2023〕773号 吉发改收费联〔2024〕492号 公发改联〔2024〕45号	骨灰寄存	灵安堂、思恩堂骨灰寄存	农村低保减免1年共25元; 12岁以下儿童减半收取; 无丧葬补助人员减免1年共25元(先交后补)	
	城区	40	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	灵安堂、思恩堂骨灰寄存	城市低保减免1年共40元; 12岁以下儿童减半收取; 无丧葬补助人员减免1年共40元(先交后补)	
	怀亲阁	100	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	怀亲阁单格位	无丧葬补助人员城区减免1年共40元, 农村减免1年共25元(先交后补)	
		230	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	怀亲阁单格位	无丧葬补助人员城区减免1年共40元, 农村减免1年共25元(先交后补)	
		200	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	怀亲阁双格位	无丧葬补助人员城区每盒减免1年共40元, 农村每盒减免1年共25元(先交后补)	
		300	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	怀亲阁双格位	无丧葬补助人员城区每盒减免1年共40元, 农村每盒减免1年共25元(先交后补)	

非基本殡葬服务收费公示表								
服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容(可选)	服务标准、等级、规格	减免政策	
基本拍尸费	10	元/次	政府定价	吉发改收费联〔2023〕773号 吉发改收费联〔2024〕492号 公发改联〔2024〕45号	抬尸服务	含上抬、下抬	12岁以下儿童减免5元	
消毒费	20	元/次	政府定价		消毒服务	遗体消毒	12岁以下儿童减免10元	
遗物及丧葬用品处理	20	元/次	政府指导价		遗物焚烧	焚烧场遗物焚烧	--	

委托处理灰	50	元/具	政府指导价	吉发改收费联[2023]773号 吉发改收费联[2024]492号	放弃骨灰委托处理	家属不留骨灰, 委托处理	--	
遗体美容、化妆	50	元/次	政府指导价		遗体美容、化妆	面部美容化妆	--	
为逝者更衣服务	200	元/次	政府指导价		遗体更衣	包括脱衣和穿衣		
非正常死亡现场收尸	400	元/次	政府指导价		非正常死亡现场收尸	非正常死亡现场搬运	--	
遗体整形、整容	双方协商	元/次	政府指导价		视难易程度而定	视难易程度双方协商收费		
租用休息厅	150	元/次	政府指导价		休息等候	沙发、饮水机、空调、茶几		
告别厅礼仪主持	200	元/次	政府指导价		告别主持	负责起草悼词		
租用告别厅	500	元/次	政府指导价		遗体告别	内设电子显示屏瞻仰棺、音箱、电视		

殡葬用品价格公示表								
殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注 (可附照片)
骨灰盒	长城	180	元/个	市场调节价	板材		城乡低保免费提供, 根据现有最低价格适时调整	
	龙凤1号	192	元/个	市场调节价	板材			
	兴隆A	200	元/个	市场调节价	板材			
	三凤花	268	元/个	市场调节价	板材			
	八龙	300	元/个	市场调节价	板材			
	大龙凤	480	元/个	市场调节价	板材			
	仙鹤宫	510	元/个	市场调节价	木质			
	龙凤	600	元/个	市场调节价	木质			
	大观园	980	元/个	市场调节价	木质			

公主岭市第二殡仪馆殡葬服务收费网络集中公示表

基本殡葬服务收费公示表								
服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容	服务标准、等级和规格	减免政策	备注 (可附照片)
农村	起车费60元/具, 行车按单程收费1.5元/公里, 不足10公里按10公里计价	元/具	政府定价		遗体接运	福田车接运	农村低保全免; 12岁以下儿童减半收取; 无丧葬补助人员低于100按实际消费减免, 最高限额100元(先交后补)	
	100	元/具	政府定价		遗体接运	金杯面包车	城市低保减免100元; 12岁以下儿童减免50元; 无丧葬补助人员减免100元(先交后补)	

遗体 接运	城区或 农村	350	元/具	政府定价
		500	元/次	政府定价
遗体 存放	农村	25	元/天	政府定价
	城区	30	元/天	政府定价
	连体冰柜	40	元/具/天	政府定价
	守灵间	360	元/具/天	政府定价
	守灵间	480	元/具/天	政府定价
	守灵间	800	元/具/天	政府定价
	守灵间	1200	元/具/天	政府定价
遗体 告别	悼念厅	500	元/次	政府定价
	悼念厅	800	元/次	政府定价
遗体 火化	早死 婴儿	20	元/具	政府定价
	医疗患 者截取 的肢体	20	元/具	政府定价
	农村	90	元/具	政府定价
	城区	150	元/具	政府定价
	长春市 城区居 民	280	元/具	政府定价
	农村	25	元/盒/年	政府定价

遗体接运	福田商务可乘坐3人，配备担架及担架车，全套标准化服务。(不含一次性纸棺、抬尸)	无丧葬补助人员减免100元(先交后补)	
遗体接运	福田商务可乘坐3人，配备担架及担架车，全套标准化服务。(不含一次性纸棺、抬尸)	具有长春市城区(含双阳、九台区)户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费200元；三天内普通冰柜遗体存放费120元；普通火化设备遗体火化费280元；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值100元以内的纸棺；一年骨灰寄存费45元，共计945元基本殡葬费用免除。	
遗体存放	冷藏柜集中存放	农村低保最高减免2天共50元，不足2天按实际消费减免；12岁以下儿童减半收取；无丧葬补助人员最高减免3天计75元，不足3天按实际消费收取(先交后补)	
遗体存放	冷藏柜集中存放	具有长春市城区(含双阳、九台区)户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费200元；三天内普通冰柜遗体存放	
遗体存放	冷藏柜集中存放		
遗体存放、瞻仰	配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、火盆、空调		
遗体存放、瞻仰	配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、火盆、空调、电子显示屏		
遗体存放、瞻仰	配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、火盆、空调、电子显示屏		
遗体存放、瞻仰	配有瞻仰棺、贡桌、贡灯、火盆、空调、沙发、茶几、电子显示屏，来宾休息室。		
遗体瞻仰、礼仪告别	150平方米，可容纳家属15-20人，来宾150人，饮用水、瞻仰棺、绢花摆台、绢花圈及影音设备。		
遗体瞻仰、礼仪告别	200平方米，可容纳家属15-20人，来宾200人，饮用水、瞻仰棺、绢花摆台、绢花圈及影音设备。	具有长春市城区(含双阳、九台区)户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费200元；三天内普通冰柜遗体存放费120元；普通火化设备遗体火化费280元；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值100元以内的纸棺；一年骨灰寄存费45元，共计945元基本殡葬费用免除。	
遗体火化			
遗体火化			
遗体火化		农村低保减免90元；12岁以下儿童减免45元；无丧葬补助人员减免90元(先交后补)	
遗体火化		城市低保减免150元；12岁以下儿童减免75元；无丧葬补助人员减免150元(先交后补)	
遗体火化		具有长春市城区户籍的居民；非长春市户籍的在长各大、中专院校全日制学生；驻长部队现役军人、非长春市户籍的军队离退休干部；在长春市居住并取得《长春市居住证》的人员因自然灾害死亡人员，可享受普通殡仪专用车遗体运输费；三天内普通冰柜遗体存放费；普通火化设备遗体火化费；一个价值200元以内的骨灰盒；一个价值100元以内的纸棺；一年骨灰寄存费。	
骨灰寄存	铁质骨灰寄存架	农村低保减免1年共25元；12岁以下儿童减半收取；无丧葬补助人员减免1年共25元(先交后补)	

吉发改收费联
[2023]773号
吉发改收费联
[2024]492号
长发改收费联
[2010]126号
公发改联
[2024]45号

骨灰寄存	城区	40	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	铁质骨灰寄存架	农村低保减免1年共40元；12岁以下儿童减半收取；无丧葬补助人员减免1年共40元（先交后补）	
	骨灰堂	100	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	B1-5单格位		
		200	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	A区单格位		
		300	元/盒/年	政府定价		骨灰寄存	智能单格位		

非基本殡葬服务收费公示表									
服务项目	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	服务内容(可选)	服务标准、等级、规格	减免政策		备注(可附照片)
遗物及丧葬用品处理	20元/次	元/次	政府指导价	吉发改收费联〔2023〕773号 吉发改收费联〔2024〕492号 长民报〔2013〕65号	遗物焚烧				
租用休息厅	150元/次	元/次	政府指导价		休息等候	沙发、饮水机、空调、茶几			
委托处理灰	50元/具	元/具	政府指导价		放弃骨灰委托处理				
非正常死亡现场收尸	400元/次	元/次	政府指导价		非正常死亡现场收尸				
为逝者更衣服务	200元/次	元/次	政府指导价		遗体更衣	包括脱衣和穿衣			
遗体美容、化妆	50元/次	元/次	政府指导价		遗体美容、化妆				
遗体美容、化妆	200元/次	元/次	政府指导价			正常死亡遗体常规清洁面部、梳头、刮胡子等			
遗体美容、化妆	300元/次	元/次	政府指导价		视难易程度				
遗体整形、整容	双方协商	元/次	政府指导价		遗体告别	内设电子显示屏、瞻仰棺、音响、电视			
租用告别厅	500元/次	元/次	政府指导价		告别主持	负责起草悼词			
告别厅礼仪主持	200元/次	元/次	政府指导价						

公主岭市范家屯镇殡仪服务中心殡葬用品价格公示表								
殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注(可附照片)
纸棺-惠民	90	元/个	市场调节价	硬纸板				
纸棺-龙凤上天堂	380	元/个	市场调节价	硬纸板				
纸棺-经文	480	元/个	市场调节价	硬纸板				
纸棺-双龙凤	580	元/个	市场调节价	硬纸板				
纸棺-天官龙凤	580	元/个	市场调节价	硬纸板				
纸棺-十字	580	元/个	市场调节价	硬纸板				
骨灰盒-平价盒	150	元/个	市场调节价	板材				
骨灰盒-青竹园	188	元/个	市场调节价	板材				
骨灰盒-一路走好	800	元/个	市场调节价	木质				
骨灰盒-千秋万代	1200	元/个	市场调节价	木质				

骨灰盒-思亲园	1680	元/个	市场调节价	木质				
骨灰盒-圣恩	1880	元/个	市场调节价	木质				
骨灰盒-平安富贵	1980	元/个	市场调节价	木质				
骨灰盒-净土 B	2000	元/个	市场调节价	木质				
花圈小	80	元/个	市场调节价	绢布				
花圈中	130	元/个	市场调节价	绢布				
花圈大	180	元/个	市场调节价	绢布				

公主岭市范家屯镇枫杨殡葬用品商店殡葬用品价格公示表								
殡葬用品名称	收费标准	计价单位	收费管理形式	材质	规格	等级	减免政策	备注(可附照片)
寿装	1200	元/套	市场调节价	毛呢、化纤	五件套			
寿装	1800	元/套	市场调节价	毛呢、化纤	七件套			
真丝单子	150	元/个	市场调节价	丝绵、化纤				
真丝褥子	200	元/个	市场调节价	丝绵、化纤				
头脚枕	50	元/个	市场调节价	丝绵、化纤				
鞋子	30	元/个	市场调节价	棉布				
帽子	30	元/个	市场调节价	金丝绒				
脸布	5	元/个	市场调节价	化纤				
白布、红布	3	元/尺	市场调节价	棉布				
白手套	2	元/付	市场调节价	化纤				
白毛巾	5	元/条	市场调节价	长绒棉				
红筷子	2	元/付	市场调节价	木制				
生活用纸	50	元/包	市场调节价	木浆				
纸抽	5	元/包	市场调节价	木浆				
白纸	2	元/张	市场调节价	木浆				
贡品	199	元/套	市场调节价	新鲜水果、白酒、馒头	五种水果、两瓶贡酒、五个馒头			
贡品	90	元/套	市场调节价	新鲜水果、馒头	四种水果、五个馒头			
贡酒	50	元/瓶	市场调节价	白酒				
大瓶酒	10	元/瓶	市场调节价	白酒				
早餐饼干	20	元/盒	市场调节价	饼干				
蛋糕	1	元/个	市场调节价	蛋糕				
矿泉水	2	元/瓶	市场调节价					
饮料	3	元/瓶	市场调节价					

灵位牌	60	元/个	市场调节价	塑料					
灵位牌	150	元/个	市场调节价	玻璃					
大白花	1	元/个	市场调节价	宣纸					
小白花	0.5	元/个	市场调节价	涤纶					
遗像	110	元/套	市场调节价	木制	相框、相花、相纸打印				
黑纱	2	元/个	市场调节价	涤纶					
灵幡	100	元/个	市场调节价	塑料、布					
瓦盆	20	元/个	市场调节价	陶泥					
腰缠万贯跪拜垫	150	元/套	市场调节价	铜制品、丝绵	一串铜钱、一个垫子、一个供桌布				
脸盆木梳小镜	30	元/套	市场调节价	塑料、玻璃					
装尸袋	200	元/个	市场调节价	胶质袋					
铺布盖布	80	元/个	市场调节价	真丝棉布					
金银版	30	元/个	市场调节价	纸壳					
长明灯	10	元/个	市场调节价	树脂					
松树、花瓶	30	元/个	市场调节价	陶瓷					
小元宝	10	元/个	市场调节价	铜制品					
玉器	120	元/套	市场调节价	玉石	4个元宝、1个斧子、1个葱				
红手套	10	元/套	市场调节价	棉布					
红口袋	20	元/个	市场调节价	棉布					
对童	40	元/个	市场调节价	陶瓷					
防腐剂	10	元/个	市场调节价	防腐药品					
倒头饭	20	元/份	市场调节价	小米饭					
过头纸	20	元/份	市场调节价	黄纸					

公主岭市福寿园公墓销售有限公司公墓收费公示表									
墓穴类型	墓区位置	收费标准	计费单位	收费管理形式	收费依据	维护管理费	墓穴详情	减免政策	备注
普通墓穴	E区	39800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费，满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积0.8平方米 墓体主材为大理石材料，含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对；已含建墓工料费，含20年维护管理费。		

普通墓穴	H区	49800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积1平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对; 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	G区	53800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积0.93平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对; 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	B区	53800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积0.75平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对; 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	D区	53800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积1平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对; 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	C区	53800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积0.99平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对, 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	L区	65800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积0.99平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对, 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	M区	65800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积0.99平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对, 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	K区	65800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积1平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对, 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		
普通墓穴	I区	65800	元/座	市场调节价		购墓费用包含20年维护管理费, 满20年后每年收取120元。	墓穴占地面积1平方米, 墓体主材为大理石材料, 含墓穴、墓碑、围栏、石狮一对, 已含建墓工料费, 含20年维护管理费。		